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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. SIT62837

535 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Charmigt privat lanthus med vackra trädgårdar till salu i
Olivella.

Charmigt hus med pool i Olivellas kullar, med utsikt över naturparken Garraf.

Detta rymliga och fridfulla hem erbjuder en privilegierad miljö, perfekt för

familjer eller alla som söker lugn och komfort i en naturlig miljö.

Fastigheten har en stor pool, ett utekök med grill och flera terrasser, alla

omgivna av välskötta trädgårdar med automatisk bevattning, vilket gör

underhållet enkelt året runt. Högst upp på tomten finns ett fruktträdområde

som ger avskildhet och en charmig, naturlig touch.

Bottenvåningen har ett ljust vardagsrum/matsal med öppet kök, en master

suite med jacuzzi, ett sovrum med dubbelsäng, ett tredje sovrum och ett

badrum med dusch. Nedre våningen erbjuder ytterligare en svit med

terrassutgång och generösa förvaringsutrymmen, som enkelt kan omvandlas

till ett extra sovrum, vilket ger potential att utöka bostaden.

Utsidan vetter mot söder och har sol hela dagen, och det finns flera terrasser

runt huset. Det ingår även inhägnad parkering för två fordon.

Beläget i Can Suria, bara 15 minuter från Sitges med dess stränder,

restauranger och butiker, kombinerar denna fastighet avskildhet, komfort och

lugn.

En unik möjlighet att njuta av en fridfull livsstil omgiven av naturen.

Kontakta oss för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit62837

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Öppet kök,  Förråd,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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